证券代码：600821   证券简称：金开新能 公告编号：2022-025

金开新能源股份有限公司

关于公司 2021 年度主要经营数据的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号行业信

息披露第九号——光伏》的相关规定，鉴于公司从事光伏电站运

营业务，现将公司 2021 年度并表范围内新能源电站的主要经营

数据情况公告如下：

区域

电

站

类

型

装机容量

（兆瓦）

全年度累计发

电量（万千瓦

时）

全年度累计上

网电量（万千

瓦时）

全年累计结算

电量（万千瓦

时）

上网电

价加权

均价

（含补

贴）

（含税

元/千

瓦时）

第四季度发电

量（万千瓦

时）

第四季度上网

电量（万千瓦

时）

第四季度

结算电量

（万千瓦

时）

西北地区（宁

夏、新疆）

光

伏
989.125 120,199.00 119,407.58 118,994.87 0.59 30,486.40 30,251.52 29,962.39

风

电
597.5 77,063.73 75,801.53 75,407.02 0.48 35,358.67 34,819.13 33,894.52

东北地区（黑

龙江、辽宁）

光

伏
118 13,183.33 13,009.29 13,161.63 0.71 2,385.98 2,354.27 2,465.93

华北地区（河

北、山西）

光

伏
670 63,053.93 62,648.97 62,360.32 0.68 14,591.82 14,502.31 14,350.46

风

电
50 13,468.05 13,166.12 12,983.15 0.58 3,534.49 3,457.08 3,405.75

华东地区（上

海、浙江、山

东、江西、安

徽、江苏）

光

伏
495.32 37,427.76 37,071.28 36,892.89 0.85 12,094.43 12,001.66 12,542.98

风

电
200 50,480.28 49,291.94 48,954.40 0.60 12,362.72 11,986.98 11,822.67

广西
光

伏
11.7 1,000.36 988.45 981.86 0.97 217.48 214.86 218.18

合计  3131.645 375,876.44 371,385.16 369,736.14 — 111,031.99 109,587.81
108,662.8

8

注：1、上述部分数据可能存在尾差，系计算时四舍五入所致；

2、结算电量因涉及会计收入暂估，与实际收入略有差异；

3、上网电价加权均价（含补贴）为上网结算电价与新能源发电相关国补、省补、竞价补贴的综合平均结算

电价。

特此公告。

金开新能源股份有限公司董事会

2022 年 2 月 28 日